ANASTASIVS diac. et monachus mon. s. Martyrii (Palaest.)

- 1) Libellus ad Agapetum episc. Romae
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 1]
- 2) Libellus ad Iustinianum imp. aug.
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 2]
- 3) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]

ANASTASIVS diac. et monachus, apocrisiarius eccl. Pe-
traeae (Palaest. III)

- 1) Libellus ad Agapetum episc. Romae
una cum THALASSIO episc. Beryti
- 2) Libellus ad Iustinianum imp. aug.
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 2]
- 3) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]

ANASTASIVS episc. Ancyrae (Galat. I)

Ep. ad Leonem imp. aug. (*una cum* Iuliano
Procliano Euphanio Daniele Armatio Euphra-
sio episc.)

SG 1, 45

lat.: II 5 p. 90, 3—93, 16

ANASTASIVS episc. Iotabae (Palaest. III)

Libellus ad Agapetum episc. Romae

una cum THALASSIO episc. Beryti

ANASTASIVS (I.) episc. Nicaeae (Bithyn.)

Ep. concilii Chalcedonensis ad Leonem episc.
Romae

una cum ANATOLIO episc. Constantinopolis [n. 2]

ANASTASIVS (II.) episc. Nicaeae (Bithyn.)

Ep. synodi a. 518 Constantinopoli congregatae
ad Iohannem episc. Constantinopolis

una cum THEOPHILO episc. Heracleae

ANASTASIVS (I.) episc. Romae

Ep. ad Iohannem episc. Hierosolymorum

P 1

JK. 282; PL 20, 68 sqq.; 21, 627 sqq.; 48, 231 sqq.

lat.: I 5 p. 3, 1-4, 21

ANASTASIVS (II.) episc. Romae

Ex ep. ad Vrsicinum episc.

- a) *inc.*: Confitemur ergo *expl.*: suscipiens sibi
uniuit

ep. 3 (JK. 747)/Coll. Auell. 81, 3-5 = Testim. Coll.
Sangerm. 14

PL 59, 20; A. Thiel, Epist. Rom. Pont. I, p. 627 sq.;
CSEL 35/1, 226

lat.: II 5 p. 148, 32-149, 13

- b) *inc.*: Nam principium deus *expl.*: proprium
templum

ep. 3, 5 = Testim. Coll. Sangerm. 13

PL 59, 20; A. Thiel, Epist. Rom. Pont. I, p. 627;
CSEL 35/1, 226 sq.

lat.: II 5 p. 148, 26-30

- c) *inc.*: Numquam autem *expl.*: ineffabilem su-
am benignitatem

ep. 3, 5 = Testim. Coll. Sangerm. 15

PL 59, 20; A. Thiel, Epist. Rom. Pont. I, p. 628;
CSEL 35/1, 227

lat.: II 5 p. 149, 15-16

ANASTASIVS episc. Tenedi (Insul.)

- 1) Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et
Iuuenalem episc. Hierosolymorum

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 1]

- 2) Ep. synodi Orientalium Ephesenae ad Iohan-
nem episc. Antiochiae ceterosque mandatarios

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 2]

- 3) Ep. eiusdem synodi ad clerum populumque
Hierapolitanum